PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Новоильинского городского поселения

Нытвенского муниципального района Пермского края

19.01.2015

№ 02
Об утверждении ведомственных перечней
муниципальных услуг (работ), оказываемых

и выполняемых муниципальными учреждениями,

подведомственными администрации
Новоильинского городского поселения
В соответствии с постановлением администрации Новоильинского городского поселения от 08.12.2014 № 23 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Новоильинского городского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными администрации Новоильинского городского поселения, согласно приложения.

2.
Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Финансового отдела администрации  Новоильинского городского поселения Попова Ю.А.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 г..

4. Постановление  подлежит опубликованию (обнародованию) путем размещения в библиотеке по адресу: пос. Новоильинский, ул. Свердлова, 59 и на официальном сайте Новоильинского городского поселения (http://nytva.permarea.ru/novoilinskoe-gp).

Глава администрации

С. Е. Кузьминых

Приложение к

постановлению администрации

Новоильинского ГП

от 19.01.2015 № 02
Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ)

МБУК «Дом Досуга» Новоильинского городского поселения

Нытвенского муниципального района Пермского края
	Наименование мун. услуги (работы) с указанием ОКВЭД
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование мун. учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание мун. услуги (работы)
	Условия (формы) оказания мун. услуги (работы)
	Вид деятельности мун. учреждения
	Категория потребителей мун. услуги (работы)
	Наименование показателей, характеризующих качество и (или) объем мун. услуги (работы) и единицы их измерения
	Указание на бесплат-ность или платность мун. услуги (работы)
	НПА,  для включения мун. услуги в ведомст. перечень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

(92.51)
	Администрация Новоильинского городского поселения Нытвенского муниципального района

	01158
	МБУК «Дом Досуга»

код 07517

	Создание и организация работы любительских творческих коллективов, кружков, студий, объединений, клубов по интересам различной направленности и других клубных формирований;

проведение различных по форме и тематике культурно-массовых мероприятий: праздников, представлений, смотров, фестивалей, конкурсов, концертов, выставок, вечеров, спектаклей, игровых развлекательных программ и других форм показа результатов творческой деятельности клубных формирований

	Деятельность по организа-ции досуга и обеспечения жителей муниципального образования услугами сферы культуры, создание условий для развития местного традиционного народного творчества, приобщение населения к любительскому искусству, социально-воспитательной, досуговой.

	1)Физические лица

2) Органи-зации поселения
	1.Динамика количества культурно – досуговых мероприятий по сравнению с предыдущим годом

2.Динамика посетителей культурно – досуговых мероприятий по сравнению с предыдущим годом

3. Динамика клубных формирований по сравнению с предыдущим годом

	бесплатная
	Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Закон российской Федерации от 09.10.92 № 3612-1 «Основы законодательства Российской   Федерации» о культуре»; Устав МБУК «Дом Досуга»

	2. Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий

(92.61)
	Администрация Новоильинского городского поселения Нытвенского муниципального района

	01158
	МБУК «Дом Досуга»

код 07517

	Организация массовых спортивных соревнований, спартакиад, физкультурно-спортивных фестивалей, других мероприятий физкультурно-  оздоровитель-ного  характера

	Деятельность по организации
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства

	1)Физические лица

2) Органи-зации поселения
	1.Динамика количества физкультурно –оздорови-тельных и спортивно-зре-лищных мероприятий по сравнению с предыдущим годом

2.Динамика количества посетителей физкультурно – оздоровительных и спортивных  мероприятий по сравнению с предыдущим годом
	бесплатная
	Федеральный закон от  06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Федеральный закон от 04.12.2007 N 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»;

Закон Пермской области от 20.07.95  № 288- 50 «О физической культуре и спорте»; Устав МБУК «Дом Досуга»

PAGE